

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Государственная Новосибирская областная клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	290	290	0	95	11	144	39	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	386	386	0	133	16	157	79	1	0
из них женщин	278	278	0	97	15	109	56	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

24.015.00 2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	016. Травматологическое-1 отделение																						
24.016.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	018. Отделение сосудистой хирургии																						
24.018.00 2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	019. Урологическое отделение																						
24.019.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	021. Офтальмологическое отделение																						
24.021.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	022. Педиатрическое отделение старшего возраста																						
24.022.01 7	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	023. Детское пульмонологическое отделение																						
24.023.01 0	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	024.1. Отделение патологии новорожденных, пост недоношенных детей-2																						
24.024.1. 13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	024.3. Отделение патологии новорожденных, пост новорожденных детей																						
24.024.3. 06А	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.024.3. 06-1А (24.024.3. 06А)	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.024.3. 06-2А (24.024.3. 06А)	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.024.3. 06-3А (24.024.3. 06А)	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

24.024.3. 06-4A (24.024.3. 06A)	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.024.3. 06-5A (24.024.3. 06A)	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.024.3. 07	Врач-педиатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.024.3. 08A	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.024.3. 08-1A (24.024.3. 08A)	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.024.3. 08-2A (24.024.3. 08A)	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.024.3. 09A	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.024.3. 09-1A (24.024.3. 09A)	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	026. Детское хирургическое отделение																						
24.026.00 4	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	028. Отделение реанимации и интенсивной терапии хирургического профиля																						
24.028.01 6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	030. Травматологическое-2 отделение																						
24.030.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	031. Ожоговое отделение																						
24.031.00 4	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	032. Родовое отделение																						
24.032.00 1A	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24.032.00 1-1A	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

(24.032.0 01А)																							
	033. Отделение электрокардиографии и функциональной диагностики																						
24.033.00 1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	034. Отделение ультразвуковых и радиоизотопных методов исследования																						
24.034.01 1	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	037. Рентгеновское отделение																						
24.037.02 0	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	038. Общебольничный персонал																						
24.038.00 1	Специалист по охране труда (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.038.00 3	Специалист по мобилизационной подготовке экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	043. Приемное отделение																						
24.043.00 5А	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.043.00 5-1А (24.043.0 05А)	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.043.00 5-2А (24.043.0 05А)	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.043.00 5-3А (24.043.0 05А)	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.043.00 5-4А (24.043.0 05А)	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.043.00	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-5A (24.043.0 05A)	вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)																						
24.043.00 5-6A (24.043.0 05A)	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.043.00 6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	045.4. Отделение экстракорпоральной детоксикации, гемодиализа и переливания крови, группа производственной и клинической трансфузиологии																						
24.045.4. 08A	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.045.4. 08-1A (24.045.4. 08A)	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.045.4. 09	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.045.4. 10	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.045.4. 11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	45.1. Отделение экстракорпоральной детоксикации, гемодиализа и переливания крови, группа анестезиологии-реанимации																						
24.045.1. 02A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.045.1. 02-1A (24.045.1. 02A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	45.3. Отделение экстракорпоральной детоксикации, гемодиализа и переливания крови, группа гемодиализа																						
24.045.3. 08	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	047. Отдел информационных технологий																						
24.047.00 2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 3	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 4А	Ведущий специалист по технической поддержке (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 4-1А (24.047.0 04А)	Ведущий специалист по технической поддержке (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 4-2А (24.047.0 04А)	Ведущий специалист по технической поддержке (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 4-3А (24.047.0 04А)	Ведущий специалист по технической поддержке (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 4-4А (24.047.0 04А)	Ведущий специалист по технической поддержке (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 4-5А (24.047.0 04А)	Ведущий специалист по технической поддержке (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 5А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 5-1А (24.047.0 05А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 5-2А (24.047.0 05А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 6	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 7А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 7-1А (24.047.0 07А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24.047.00 7-2А (24.047.0 07А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.047.00 9	Оператор электронно- вычислительных машин (Опе- ратор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	053. Эндоскопическое отде- ление																						
24.053.00 2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	055. Отделение анестезиоло- гии-реанимации																						
24.055.00 2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	058. Операционный блок																						
24.058.00 2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	060.0.3. Консультативно- диагностическая поликли- ника, стоматологический кабинет																						
24.060.0. 3.6	Врач-стоматолог-хирург (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	060.0.1. Консультативно- диагностическая поликли- ника, регистратура																						
24.060.0. 1.1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.60.0.1. 01-1А (24.060.0. 1.1А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.60.0.1. 01-2А (24.060.0. 1.1А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.60.0.1. 01-3А (24.060.0. 1.1А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.60.0.1. 01-4А (24.060.0.	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.1А)																							
	060.16.0. Консультативно- диагностическая поликли- ника, физиотерапевтический кабинет																						
24.60.16. 0.1	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	060.4.2. Консультативно- диагностическая поликли- ника, детский консультатив- но-диагностический центр																						
24.060.4. 2.1	Врач-пульмонолог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.060.4. 2.2	Врач-нефролог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.060.4. 2.3А	Врач-гастроэнтеролог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.60.4.2. 03-1А (24.060.4. 2.3А)	Врач-гастроэнтеролог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.60.4.2. 03-2А (24.060.4. 2.3А)	Врач-гастроэнтеролог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	161. Консультативно- диагностическая поликли- ника, дневной стационар																						
24.161.00 3	Врач-аллерголог-иммунолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.161.00 4	Врач-гастроэнтеролог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.161.00 5	Врач-кардиолог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.161.00 6	Врач-нефролог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.161.00 7	Врач-пульмонолог (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.161.00 8А	Врач-сердечно-сосудистый хирург (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.161.00 8-1А (24.161.0 08А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.161.00 8-2А (24.161.0 08А)	Врач-сердечно-сосудистый хирург (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

24.161.00 9	Врач-эндокринолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.161.01 0	Врач-физиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.161.01 1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.161.01 2	Врач-детский хирург (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	221. Консультативно-диагностическая поликлиника, центр амбулаторной онкологической помощи																						
24.221.00 1	Заведующий центром -врач-онколог (Заведующий учреждения здравоохранения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.221.00 2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.221.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.221.00 4	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Амбулаторное отделение																						
24.221.1. 01А	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 01-1А (24.221.1. 01А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 01-2А (24.221.1. 01А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 01-3А (24.221.1. 01А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 01-4А (24.221.1. 01А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 01-5А (24.221.1. 01А)	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 02А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.221.1. 02-1А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(24.221.1.02A)																							
24.221.1.02-2A (24.221.1.02A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	02. Дневной стационар																						
24.221.2.01	Врач-онколог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.221.2.02	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.221.2.03	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	03. Регистратура																						
24.221.3.01A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.221.3.01-1A (24.221.3.01A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.221.3.02	Оператор электронно-вычислительных машин (Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	061.5. Отдел обеспечения технологии питания, пищеблок																						
24.061.5.01	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	076. Колопроктологическое отделение																						
24.076.002	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	079. Инженерно-технический участок																						
24.079.001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.002A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.002-1A (24.079.002A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.002-2A (24.079.002A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24.079.00 2-3А (24.079.0 02А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 2-4А (24.079.0 02А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 2-5А (24.079.0 02А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 2-6А (24.079.0 02А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 2-7А (24.079.0 02А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 3	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 4	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 5	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.079.00 6	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	082. Отделение реанимации и интенсивной терапии ожоговой травмы																						
24.082.00 2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	084. Участок вентиляции и кондиционирования воздуха																						
24.084.00 1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.084.00 2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.084.00 2-1А (24.084.0 02А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.084.00 2-2А (24.084.0	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	деятельности																						
24.107.00 1	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	124. Отдел контроля и экспертизы качества медицинской помощи																						
24.124.00 1	Заведующий отделом - врач-методист (Врач-методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 2	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 3	Врач-торакальный хирург (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 4	Врач хирург (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 5	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 6A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 6-1A (24.124.0 06A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 6-2A (24.124.0 06A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 7	Врач-терапевт (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24.124.00 8	Врач-гастроэнтеролог (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	125. Терапевтическое отделение №2																						
24.125.00 8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	130. Контрактная служба																						
24.130.00 1	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	153. Отделение неотложной кардиологии																						
24.153.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	154. Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																						
24.154.00 3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24.154.00 4	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.154.00 4	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	164. Отдел организации и проведения ремонтов																						
24.164.00 2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.00 3	Специалист по обследованию зданий, сооружений (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.00 4А	Специалист по ценообразованию и сметному нормированию в строительстве (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.00 4-1А (24.164.0 04А)	Специалист по ценообразованию и сметному нормированию в строительстве (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	164.1. Отдел организации и проведения ремонтов, участков текущего ремонта																						
24.164.1. 01	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 02	Заместитель начальника участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 03А	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.164.1. 03-1А (24.164.1. 03А)	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.164.1. 03-2А (24.164.1. 03А)	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.164.1. 03-3А (24.164.1. 03А)	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.164.1. 03-4А (24.164.1. 03А)	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.164.1. 03-5А (24.164.1. 03А)	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

24.164.1. 03-6A (24.164.1. 03A)	Маляр строительный (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.164.1. 04A	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-1A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-2A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-3A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-4A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-5A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-6A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-7A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-8A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-9A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 04-10A (24.164.1. 04A)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.164.1. 05A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

24.164.1.05-1A (24.164.1.05A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	167. Централизованное стерилизационное отделение																						
24.167.013	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	171. Служба безопасности																						
24.171.001	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	173. Отдел материально-технического снабжения																						
24.173.03	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.173.04А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.214.004-1A (24.173.04A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	204. Отделение детской онкологии и гематологии																						
24.204.001	Врач-педиатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	205. Отделение экстренной консультативной помощи и медицинской эвакуации																						
24.205.024	Врач-неонатолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	214. Служба экстренной консультативной помощи и медицинской эвакуации																						
24.214.001	Заведующий службой- врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.214.002	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	215. Дистанционно-консультативный центр анестезиологии-реаниматологии (для взрослых)																						
24.215.01	Заведующий центром - врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.215.02	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	специалист)																						
24.215.03	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	216. Дистанционно-консультативный центр анестезиологии-реаниматологии (для детей)																						
24.216.01	Заведующий центром - врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.216.02	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.216.03	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	217. Выездная мобильная анестезиолого-реанимационная акушерско-гинекологическая бригада																						
24.217.01	Заведующий-врач-анестезиолог-реаниматолог(Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.217.02	Врач-акушер-гинеколог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.217.03	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.217.04	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.217.05 А	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.217.00 5-1А (24.217.0 5А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	218. Выездная мобильная анестезиолого-реанимационна неонаталь-ная бригада																						
24.218.01	Заведующий-врач-анестезиолог-реаниматолог(Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.218.02 А	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.218.00	Врач-анестезиолог-	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

2-1А (24.218.0 2А)	реаниматолог (Врач- специалист)																						
24.218.03	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24.218.04	Медицинская сестра- анестезист	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	220. Служба информацион- ных технологий и защиты информации																						
24.220.00 1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	257. Отделение ранней меди- цинской реабилитации и физиотерапии																						
24.257.00 1	Заведующий отделением - врач физической и реабилитацион- ной медицины (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.257.00 2А	Врач по лечебной физкультуре (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 2-1А (24.257.0 02А)	Врач по лечебной физкультуре (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 2-2А (24.257.0 02А)	Врач по лечебной физкультуре (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 3	Врач физической и реабилита- ционной медицины (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 4А	Врач-физиотерапевт (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 4-1А (24.257.0 04А)	Врач-физиотерапевт (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 4-2А (24.257.0 04А)	Врач-физиотерапевт (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 4-3А (24.257.0 04А)	Врач-физиотерапевт (Врач- специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 5А	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

24.257.00 5-1А (24.257.0 05А)	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 5-2А (24.257.0 05А)	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 5-3А (24.257.0 05А)	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 6	Инструктор-методист по ле- чебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 7	Кастелянша (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.257.00 8А	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 8-1А (24.257.0 08А)	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 8-2А (24.257.0 08А)	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 8-3А (24.257.0 08А)	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 8-4А (24.257.0 08А)	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9А	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-1А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-2А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-3А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

24.257.00 9-4А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-5А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-6А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-7А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-8А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-9А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-10А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-11А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-12А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-13А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.00 9-14А (24.257.0 09А)	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.257.01 0	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24.257.01 1А	Уборщик служебных помеще- ний (Уборщик производствен-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ных и служебных помещений)																						
24.257.01 1-1A (24.257.0 11A)	Уборщик служебных помеще- ний (Уборщик производствен- ных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.257.01 1-2A (24.257.0 11A)	Уборщик служебных помеще- ний (Уборщик производствен- ных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.257.01 2	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24.257.01 3	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	222. Отдел пожарной без- опасности																						
24.222.00 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.222.00 2	Специалист по противопожар- ной профилактики (Специа- лист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.222.00 3	Инженер по пожарной без- опасности (Инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	223. Инженерно-техническая служба																						
24.223.00 1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	224. Отдел главного энерге- тика																						
24.224.00 1	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.224.00 2	Заместитель главного энерге- тика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	071. Энергетический участок																						
24.071.00 1	Инженер по релейной защите и автоматике (Инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет